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Unidad Solicitante

DEPARTAMENTO DE SALUD

COMERCIQ SIN NUMERO
Fono: 975700

Rut: 69081300-9

ORDENDE COMPRA N°297
N° OBLIGACION 1389

GUSTAVO JARA BECERRA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
76558232-6

PARIS 130 VILLA FRANCIA - REQUINOA

CESFAM - PROGRAMA MAS ADULTO AUTOVALENTE - PROGRAMA MAS

PEDIDO N°: 301
Area: SALUD
martes, 12 de julio de 2016

ID. Chile C.:

CAMBIO DE CHAPA PUERTA BOX PROGRAMA MAS ADULTO MAYOR AUTOVALENTE CESFAM REGULARIZA ORDEN DE

Justificacion COMPRA

Du.Despacho

Cantidad Unidad Descripcion Precion Unit.

1 : UNIDADES CAMBIO DE CHAPA CHAPA (FE0010) 10,000?
Cuenta N )
215-22-06-001-000-000 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICACIONES (11,900) Sub Total

Recargo
Descuento
Descuento 2
TOTAL NETO
Imp. Adicional
V. A 19%
TOTAL

ONCE MIL NOVECIENTOS PESOS
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PTO. DE SALUD

f;: EINANZAS

10,000

10,000

10,000

1,900
11,900



